Argos

Tereus
Progne
philōæ
la i aues

gradinus.

est: qđ gradatū in bellū eat. Nō p̄nuba iuno
nubētibus feliciter puellis Iuno p̄nuba prae
esse credit. Hinc at̄ facile colligit̄ quale futu
sit Terei & p̄gnes cōiugiū. Prophanus bubo.
execrādus. ē nāq; auis pessimi ominis bubo.

Hac aue. hoc augurio. Gratata. gratulata.

Diisq; ipsi. Tereus & p̄gne: gratias diis ege
rūt. Quaq; data ē. quo legendū esse facile ex
eo qđ infert̄ adiectiuo colligi pōt. Vsq; adeo
latet utilitas. Acclamatio in hoīum infcitā lo
co maxie cōueniēs. Iam t̄pa titan. hoc ē iam
quinq; transferāt anni. Si gratia ulla mea est
si quid apud te possū. Magni muneris istar.
æquiparatōem magni muneris. nā instar mō
ad similitudinē. mō ad æquiparatōem signi
ficat: nec recipit p̄positōem: estq; ideclinabile
nomē. Cæropios portus atheniēsēs. Py
reæaq; littora tangit. attica. nā pyreæus p̄mō
torium est atticæ. ut scribit Ptolemeus. Vnde
athenæ portus pyreæus fuit appellat̄. Vt
primū soceri data copia. Cū primū inquit Te
reus ad pandionē socerē fuit admittus: & dex
tram dextræ iūxit. & prognēs mādata referre
cœpit. Recursus celeres. ueloces redit̄. Mis
sæ philomelæ. qđ qđ nōdū fuerat missa. Sed si
missa fuisset: celerē pollicebat̄ Tereus redit̄.

Magno paratu. ornatu. Forma pulchritu
die. Naiadas & Dryadas. nymphas. qđ formo
sissimæ esse uident̄. Nō secus. quanto philo
melæ amore tereus fuerit inflāmat̄ aperte
his similitudinib; declarat̄. Cais aristis. fla
uis. Cremet. cōburat. Fœnilib; fœnilia fœ
ni dñr repositoria. Digna quidē facies: faci
es inquit philomelæ digna quidē erat amari
eū ab aliis oībus: tū uero a Tereo: qui maxie
ingenita libidine in mulieres stimulat̄.

Pronūq; genus. thraces. n. maxime in uene
rem sunt p̄ni. Et nihil est qđ nō effreno ca
ptus amore Ausit. Snia est generalis: quīs ad
Tereū p̄prie referri uideat̄. Effreno amore.
ab effectu. qđ effrenatos ac dissolutos hoīes
reddat. Ne capiāt. iam. n. Terei amor philo
melā detegebatur. Et ait sua uota sub illa. sub
simulatōe inquit prognēs uoluntatis sua uo
ta peragere conatur Tereus. Vltorius iusto.
ultra qđ honestū foret. Proh super: exclama
tio in hoīum cecitatem. Quantum morta
lia pectora cæcæ Noctis hñt: in quanta rerum
oīum infcitia hoīum animi uersantur. Ipso
molimine. ipsa p̄paratōe. Cōtra suā salutem
quia a tereo non solū stuprata. sed et̄ lingua
fuit priuata. Præcontrectat qđ uidendo. hoc
est. ante oculis qđ manibus sibi eā contrectare
uidetur. Neq; enim minus impius esset. Nā
etiam si pater esset cū filia rem haberet. Am
borum prece. Terei & philomelæ. Succes
sisse. feliciter eueisse. Duabus. sibi & prognē
sorori. Lugubre. triste & luctus causa.

Quinq; per autumnos repetitis duxerat annis:
Cum blandita uiro progne. si gratia dixit
Vlla mea est: uel me uisendam mitte sorori:
Vel soror huc ueniat. redituram tempore paruo
Promittes focero. magni mihi muneris instar
Germanam uidisse dabis. iubet ille carinas
In freta deduci: ueloq; & remige portus
Cecropios intrat. pyreæaq; littora tangit.
Ut primum soceri data copia: dextera dextræ
Iungitur. infausto committitur omine sermo.
Cœperat aduentus causas mandata referre
Coniugis: & celeres missæ spondere recursus.
Ecce uenit diues magno philomela paratu.
Diuitior forma. quales audire solemus
Naiadas & dryadas mediis incedere siluis:
Si modo des illis cultus: simileq; paratus.
Non secus exarsit conspecta uirgine Tereus:
Quam si quis canis ignem supponat aristis:
Aut frondem positasq; cremet fœnilibus herbas:
Digna quidem facies. sed & hunc innata libido
Extimulat: pronumq; genus regionibus illis
In uenerem. & flagrat uitio gentisq; suoq;
Impetus est illi comitum corrumpere curam:
Nutricisq; fidem: nec non ingentibus ipsam
Solicitare datis: totumq; impendere regnum:
Aut rapere: & sæuo raptam defendere bello.
Et nihil est: quod non effreno captus amore
Ausit. nec capiunt inclusas pectora flammæ.
Iamq; moras malefert: cupidoq; reuertitur ore
Mandata ad prognēs: & agit sua uota sub illa.
Facundum faciebat amor: quotiensq; rogabat
Vltorius iusto: prognen ita uelle ferebat.
Addidit & lachrymas: tanq̄ mandasset & illas.
Proh superi: quantum mortalia pectora cæcæ
Noctis habent: ipso sceleris molimine Tereus
Creditur esse pius: laudemq; a crimine sumit.
Quid: qđ idē philomela cupit: patriosq; lacertis
Blanda tenens humeros: ut eat uisura sororem:
Perq; suam contraq; suam petit illa salutem.
Spectat eam Tereus: præcontrectatq; uidendo.
Osculaq; & collo circumdata brachia cernens:
Omnia pro stimulis facibusq; ciboq; furoris.
Accipit. & quotiens amplectitur illa parentem
Esse parens uellet. neq; enim minus impius esset.
Vincitur amborum genitor prece. gaudet agitq;

Illa patri grates. & successisse duabus
 Id putat infelix: quod erat lugubre duabus;
 Iam labor exiguus phœbo restabat: equiq;
 Pulsabant pedibus spatium decliuis olympi.
 Regales epulæ mensis: & bacchus in auro
 Ponitur. hinc placido dantur sua corpora somno.
 At rex odrysius quis secessit ab illa:
 Aestuât: & repetens faciem motusq; manusq;
 Qualia uult fingit: quæ nondum uidit: & ignes
 Ipse suos nutrit: cura remouente soporem.
 Lux erat & generi dextram complexus euntis
 Pandion: comitem lachrymis commendat obortis.
 Ut uolueret ambæ. uoluit tu quoq; Tereu:
 Hanc ego care gener: quoniam pia causa coegit:
 Do tibi: perq; fidem: cognataq; pectora supplex
 Per superos oro: patrio ut tuearis amore.
 Et mihi sollicito lenimen dulce senectæ
 Quam primû (ois erit nobis mora longa) remittas.
 Tu quoq; q̄ primum (satis est procul esse sororem)
 Si pietas ulla est: ad me philomela redito.
 Mandabat: pariterq; suæ dabat oscula natæ.
 Et lachrymæ mites inter mandata cadebant.
 Ut fidei pignus dextras utraq; poposcit:
 Inter seq; datas iunxit: natamq; nepotemq;
 Absentes pro se memori rogat ore salutent.
 Suppreumq; uale pleno singultibus ore
 Vix dixit: timuitq; suæ præfagia mentis.
 Ut simul imposita est pietæ philomela carinæ:
 Admotumq; fretum telluq; repulsa est:
 Vicinus exclamat. mecum mea uota feruntur.
 Exultatq;: & uix animo sua gaudia differt
 Barbarus: & nusq; lumen detorquet ab illa.
 Non aliter q̄ cum pedibus prædator aduncis
 Deposuit nido leporem iouis ales: ab alto
 Nulla fuga est capto. spectat sua præmia raptor.
 Iamq; iter effectum: iamq; in sua littora fessis
 Puppibus exierant: cum rex pandione natam
 In stabula alta trahit siluis obscura uetustis.
 Atq; ibi pallentem trepidamq; & cuncta timentem.
 Et iam cum lachrymis: ubi sit germana: rogantem
 Includit: fassusq; nephas & uirginem & unam
 Vix superat frustra clamato saepe parente.
 Sæpe sorore sua. magnis super omnia diuis.
 Illa tremit uelut agna tremens: quæ saucia cani
 Ore excussa lupi nondum sibi tuta uidetur: